
令和７年度　  １１ 月 行 事 予 定 表

高：校内・現場実習(～11/21)

中：発育測定

中１：校外学習（職場見学）

小１～３：発育測定

小：南本町小交流会

小４～６：発育測定

舎：寄宿舎説明会

小１：校外学習　→18日（火）へ

小４：校外学習

中３：校外学習

小・中：プラネタリウム

舎：寄宿舎参観（～11/27）

オープンスクール②１日目(福祉・事業所向け)

スクールカウンセラー⑥

オープンスクール②２日目(福祉・事業所向け)

小４：校外学習　→7日（金）へ

集金報告日

ＰＴＡ運営部会③（13:00～）

小１：校外学習

集金引落し日

中：フリー参観②

小３：校外学習

小：フリー参観②

ＰＴＡ役員選考委員会・拡大運営部会（13:00～）

舎：ドミトリーフェスティバル

29 土

30 日

27 木

28 金

勤労感謝の日

24 月

26 水

25 火

23 日

20 木

21 金

22 土

17 月

18 火

19 水

14 金

15 土

16 日

11 火

12 水

13 木

8 土

9 日

10 月

5 水

6 木

7 金

『高田特別支援学校』

学校紹介・作品展（～11/14）
SO：２体使用、成人式：１体使用

SO：１体使用

振替休日

2 日

日 曜 主　な　行　事

1 土

3 月 文化の日

4 火

高

校

内

・

現

場

実

習

舎

寄

宿

舎

参

観

小

中

個

別

面

談

11/27(木)小学部フリー参観です。

11/21(金)中学部フリー参観です。

11/28(金)寄宿舎のドミトリーフェス

ティバルです。舎生の下校が遅くなりま

すので、参加する舎生は下校方法のご

確認をお願いします。


