令和7年度 | | 月行事予定表

日	曜	主な行事			
1	±	学校紹介·作品展(~11/14) SO: 2体使用、成人式: 1体使用			
2	日				
3		文化の日			
4		高:校内·現場実習(~11/21) 中:発育測定			
5	水	中1:校外学習(職場見学) 小1~3:発育測定 小:南本町小交流会			
6	木	小 4~6:発育測定			-
7		舎: 寄宿舎説明会 小1:校外学習 →18日(火)へ 小4:校外学習			
8	Ħ				
9	日				
10	月	中3:校外学習 小・中:プラネタリウム 舎:寄宿舎参観(~11/27)			高 _
11		オープンスクール②1日目(福祉・事業所向け)		П	校
12	水	スクールカウンセラー⑥		П	内 ·
13		オープンスクール②2日目(福祉・事業所向け) 小4:校外学習 →7日(金)へ		П	現場
14	金	集金報告日 PTA運営部会③(13:00~)		П	実 _ 習
15	土	SO:1体使用	_	Н	
16	日			F	
17	月		<u> </u>	当	
18	火	小1:校外学習	1	寄富。	
19	水		į	舎 一 参	
20	木			-π	
21	金	集金引落し日 中:フリー参観② 小3:校外学習 11/21(金)中学部フリー参観です。			
22	土	11/21(並/〒子印ノブ 参託です。			
23		勤労感謝の日			
24	月	振替休日			
25	火				
26	水	11/07/			
27	木	<u>小:フリー参観②</u> 11/27(木) 小学部フリー参観です。			
28	金	PTA役員選考委員会・拡大運営部会(13:00~) 舎:ドミトリーフェスティバル 11/28(金) 寄宿舎のドミトリーフェス			
29	土	ティバルです。舎生の下校が遅くなりま			
30	<u> </u>				
7	7	<u>確認</u> をお願いします。			